证券代码：300182         证券简称：捷成股份         公告编号：2017-078

北京捷成世纪科技股份有限公司

关于为全资子公司向银行申请综合授信/贷款

提供担保的公告

一、授信/贷款及担保情况概述

因实际生产经营需要，北京捷成世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）

之全资子公司北京捷成世纪数码科技有限公司（以下简称“捷成数码”）拟向华

夏银行北京中关村支行申请 2,000 万元人民币的综合授信，期限 1 年。

公司计划为捷成数码的上述银行授信/贷款提供连带责任保证担保，本次合

计担保金额为 2,000 万元。

公司第三届董事会第三十八次会议于 2017 年 11 月 21 日召开，审议通过了

《关于为全资子公司向银行申请综合授信/贷款提供担保的议案》。

二、被担保人基本情况

（一）捷成数码

1、被担保人名称：北京捷成世纪数码科技有限公司

2、成立日期：2012 年 03 月 31 日

2、注册地点：北京市昌平区百善镇半壁街村 9 号

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

3、法定代表人：高学技

4、注册资本：人民币 5000 万元

5、经营范围：技术开发、技术转让、技术推广、技术服务、技术咨询；计

算机技术培训；投资管理；计算机系统服务；软件开发；销售计算机、软件及辅

助设备、电子产品、通讯设备；数据处理（数据处理中的银行卡中心、PUE 值

在 1.5 以上的云计算数据中心除外）；计算机系统集成。（企业依法自主选择经营

项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

6、与本公司关系：本公司直接持有捷成数码 100%股权。

7、最近一期经审计的财务数据                      单位：人民币元

科目 2016 年 12 月 31 日 科目 2016 年

资产总额 382,786,412.23 营业收入 268,982,158.22

负债总额 43,794,604.64 营业利润 35,391,152.96

净资产总额 338,991,807.59 净利润 50,853,227.58

三、担保的主要内容

公司本次为捷成数码申请银行授信/贷款提供担保的方式为连带责任保证担

保，担保的期限和金额等方案依据捷成数码与授信方最终协商后签署的合同确

定，最终实际担保金额将不超过本次批准的担保额度。

四、董事会意见

捷成数码作为公司的全资子公司，公司直接持有其 100%的股权。捷成数码

因实际生产经营需要资金，拟通过申请银行授信/贷款的方式获得流动资金支持，

从而提高其经营效益。

董事会认为：本次担保有利于促进捷成数码正常经营和业务发展，提高其经

营效率和盈利能力。本次担保风险处于公司可控范围之内，不存在损害公司及广

大投资者利益的情形，公司董事会同意本次担保。

公司独立董事对本次担保已发表同意的独立意见，详见同日披露于巨潮资讯

网站的《独立董事对相关事项发表的独立意见》。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

公司本次对外担保金额为人民币 2,000 万元，占公司最近一期（2016 年度）

经审计净资产总额的 0.22%。

除本次担保外，截至本公告日，公司对外担保均为公司对子公司的担保，累

计对外担保余额为 129,700 万元，占公司最近一期（2016 年度）经审计净资产总

额的 14.45%。

截至本公告日，公司及公司的控股子公司无违规担保和逾期担保的情形。

六、备查文件

1、第三届董事会第三十八次会议决议；

2、独立董事对相关事项发表的独立意见。

特此公告。

北京捷成世纪科技股份有限公司

董  事  会

2017 年 11 月 21 日